
Estado do Ceará 
Governo Municipal de Cedro 

CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Às 11:00 do dia 04 de Fevereiro de 2015, nà sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiio(a) 
e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebiiBento e abertura dos envelopes contendo as propostas de 
preços e documentação, cujo objeto é Serviço de filmegens e fotografias das sessões ordinárias e extraordinárias e 
demais eventos da Câmara Municipal de Cedro, durante o exercício de 2016.. 0(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão 
esclarecendo aos presentes como fiinciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos 
Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para 
credenciamento. 

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s): 
•jOSÉ GERALDO B. DA SILVA - ME. 
JOSÉ GERALDO BEZERRA DA SILVA 

.. 05.118.824/0001-84 

.F. n° 359.216.173-34 

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 
Item: 00001 - SERVIÇO DE FILMAGEM E FOTOGR.AFIAS DAS SESSÕES 

Quantidade: 11,000 Unidade de fornecimento: MÊS 
* OBS. 

Prop. Base 

Participaram deste item os l i c i t a n t e s abaixo selecionados, cem 
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram 
c l a s s i f i c a d a s e os proponentes convocados para a fase de lances. 
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
Pregoeiro (a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO 
UNITÁP.IO. 

JOSE GERALDO B. DA SILVA - ME 
ABERTURA DA FASE DE LANCES 

R$ 1.200,000 * 

Habilitação JOSÉ GERALDO B. DA SILVA - ME, Data: 04/02/2016 

Dec.vencedor JOSÉ GERALDO B. DA SILVA - ME, Data: 04/02/2016 

Nada mais havendo a tratar, laviou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e 
representantes presentes. 0(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

FUNÇÃO 

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO 

NOME ASSINATURA 

RUA ANTONIO VALDER VIANA, 160, CENTRO-CEDRO 


